ПРОТОКОЛ
Заседания  правления  ТСЖ  «Привокзальный»

Г. Миасс, ул. Академика Павлова, д.23, офис 72а

От 15 апреля  2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Председатель правления ТСЖ - Лебедь В.Н.

Члены правления:

Байдина О.Б., Лопаткина Н.В., Сафонов М.В.,

Сахно Т.В.,  Семичева В.С.,  Перескокова Т.Г.

ПОВЕСТКА

1. О ремонте крыши над кв. №177

2. О промывке отопительной системы.

3. О начислении СОИ за май 2019 года

СЛУШАЛИ  ПО  ПОВЕСТКЕ   Лебедь В.Н.:

1.  Поступило заявление от собственников кв. № 177 о том, что по двум стенам во время

дождя с крыши лоджий бежит вода. В 2018 году этот вопрос стоял на повестке, но произвести

ремонт двух лоджий не было возможностей. Предлагаю ремонт покрытий лоджий квартиры

№ 177.

2.  Поступило письмо от ЭнСер о необходимости опрессовки отопительной системы. Мы

ответили, что 17 июня проведѐм плановую промывку и опрессовку отопительной системы.

3.  На общем собрании ТСЖ от 31 марта 2018 года установлен фиксированный тариф оплаты

СОИ за электроэнергию. С апреля 2018 по апрель 2019 гг  проведена сверка с МРСК «Урал».

Мы уложились в тариф 2,1р.  за кв.м. с учѐтом неплательщиков, даже несмотря на то, что с 01

января 2019 г. тариф на оплату электроэнергии вырос  с 3,14  до 3,19 р. Предлагаю за май

месяц текущего года всем жителям по начисление СОИ выставить ноль.

РЕШЕНИЕ

1.  Заключить договор на ремонт покрытия лоджий квартиры № 177.

2.  Провести промывку и опрессовку отопитальной системы 17 июня сего года.

3.  В квитанциях ТСЖ за оплату СОИ по электроэнергии всем жителям выставить ноль.

Председатель правления ТСЖ - ……………………………………………Лебедь В.Н.

Члены правления:

…………………Байдина О.Б., ………..… ..Лопаткина Н.В., …..………….Сафонов М.В.,

…………………Сахно Т.В.,   ……………  Перескокова Т.Г.,  ……………Рыжова С.В.